(AT)

CAMPIONATI INTERNAZIODNALI DDITAX LA 5, prova - Roccella

Int.li d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 5
MX2 Supermarecross - Roccella (RC) 0,900 km

Prove Libere 21/10/2018 09:45
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:49:47

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(189) CAMPISI VINCENZO ANTONIO MARIA
(725) DEL COCO MATTEO 1 1:02.995 +6.253 9:51:12.026 (401) PISANO DOMENICO
1 54.004 +3.471 9:50:57.438 2 57.488 +0.746 9:52:09.514 1 1:08.588 +7.187 9:51:27.284
2 9:51:47.971 3 9:53:06.256 2 1:03.813 +2.412 9:52:31.097
3 57.508 +6.975 9:52:45.479 4 1:16.796 +20.054 9:54:23.052 3 1:02.930 +1.529 9:53:34.027
4 1:02.313 +11.780 9:53:47.792 5 2:31.420 +1:34.678 9:56:54.472 4 9:54:35.428
5 57.436 +6.903 9:54:45.228 6 56.950 +0.208 9:57:51.422 5 1:06.881 +5.480 9:55:42.309
6 56.438 +5.905 9:55:41.666 7 56.784 +0.042 9:58:48.206 6 1:04.391 +2.990 9:56:46.700
7 58.922 +8.389 9:56:40.588 8 57.915 +1.173 9:59:46.121 7 1:10.110 +8.709 9:57:56.810
8 1:07.034 +16.501 9:57:47.622 9 1:18.938 +22.196 10:01:05.059 8 1:29.121 +27.720 9:59:25.931
9 1:45.108 +54.575 9:59:32.730 9 1:12.231 +10.830 10:00:38.162
10 50.617 +0.084 10:00:23.347 (777) VARA" SALVATORE
1 1:08.172 +11.149 9:51:21.791
(310) MANCUSO ANTONIO 2 1:00.473 +3.450 9:52:22.264
1 1:11.685 +19.771 9:51:35.310 3 59.838 +2.815 9:53:22.102
2 59.318 +7.404 9:52:34.628 4 59.196 +2.173 9:54:21.298
3 57.227 +5.313 9:53:31.855 5 59.537 +2.514 9:55:20.835
4 55.217 +3.303 9:54:27.072 6 58.253 +1.230 9:56:19.088
5 52.748 +0.834 9:55:19.820 7 1:03.284 +6.261 9:57:22.372
6 52.447 +0.533 9:56:12.267 8 1:06.905 +9.882 9:58:29.277
7 52.009 +0.095 9:57:04.276 9 1:08.893 +11.870 9:59:38.170
8 2:07.907  +1:15.993 9:59:12.183 10 10:00:35.193
9 10:00:04.097
(99) PANARELLO ALESSIO
(250) CARUSO MANFREDI 1 1:03.742 +5.761 9:51:16.476
1 1:04.635 +11.375 9:51:10.907 2 1:02.788 +4.807 9:52:19.264
2 1:18.049 +24.789 9:52:28.956 3 1:18.585 +20.604 9:53:37.849
3 57.579 +4.319 9:53:26.535 4 58.922 +0.941 9:54:36.771
4 54.067 +0.807 9:54:20.602 5 1:00.312 +2.331 9:55:37.083
5 53.261 +0.001 9:55:13.863 6 59.062 +1.081 9:56:36.145
6 9:56:07.123 7 59.317 +1.336 9:57:35.462
7 1:06.783 +13.523 9:57:13.906 8 58.361 +0.380 9:58:33.823
8 2:47.443 +1:54.183 10:00:01.349 9 1:03.119 +5.138 9:59:36.942
10 10:00:34.923
(169) D'ANDRIA LORENZO
1 1:04.055 +9.501 9:51:13.841 (2) LOMBARDO MICHAEL
2 59.927 +5.373 9:52:13.768 1 1:10.036 +10.870 9:51:27.462
3 55.934 +1.380 9:53:09.702 2 1:12.910 +13.744 9:52:40.372
4 58.041 +3.487 9:54:07.743 3 1:01.124 +1.958 9:53:41.496
5 0:55:02.297 4 1:04.980 +5.814 9:54:46.476
6 56.514 +1.960 9:55:58.811 5 1:04.256 +5.090 9:55:50.732
7 59.640 +5.086 9:56:58.451 6 1:35.700 +36.534 9:57:26.432
8 55.250 +0.696 9:57:53.701 7 59.290 +0.124 9:58:25.722
9 59.290 +4.736 9:58:52.991 8 9:50:24.888
10 58.124 +3.570 9:59:51.115
(19) DIANO FRANCESCO
(212) CARBONE PASQUALE 1 1:04.273 +4.726 9:51:15.910
1 57.262 +2.648 9:51:05.052 2 59.745 +0.198 9:52:15.655
2 55.255 +0.641 9:52:00.307 3 9:53:15.202
3 54.896 +0.282 9:52:55.203 4 1:04.893 +5.346 9:54:20.095
4 2:42.727 +1:48.113 9:55:37.930 5 1:00.348 +0.801 9:55:20.443
5 56.207 +1.593 9:56:34.137 6 1:02.476 +2.929 9:56:22.919
6 58.048 +3.434 9:57:32.185 7 1:14.511 +14.964 9:57:37.430
7 56.084 +1.470 9:58:28.269 8 1:01.239 +1.692 9:58:38.669
8 1:06.294 +11.680 9:59:34.563 9 1:01.110 +1.563 9:59:39.779
9 10:00:29.177 10 59.804 +0.257 10:00:39.583
(249) OPPEDISANO ANTONIO (214) MOLINO ANTONINO
1 1:10.561 +14.932 9:51:25.812 1 1:08.318 +8.147 9:51:20.991
2 1:01.107 +5.478 9:52:26.919 2 1:04.084 +3.913 9:52:25.075
3 1:02.429 +6.800 9:53:29.348 3 1:03.029 +2.858 9:53:28.104
4 1:00.235 +4.606 9:54:20.583 4 9:54:28.275
5 56.735 +1.106 9:55:26.318 5 1:03.341 +3.170 9:55:31.616
6 9:56:21.947 6 1:03.973 +3.802 9:56:35.589
7 1:53.196 +57.567 9:58:15.143 7 1:07.703 +7.532 9:57:43.292
8 1:05.971 +5.800 9:58:49.263
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Orbits
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CONPUSIT!



